
Zarządzenie Nr 31/2007
Wójta Gminy Jasło
z dnia 03.08.2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r. w związku z dokonaniem przeniesień 
wydatków między paragrafami

                Działając na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) i art.60 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)
 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami na kwotę – 24 521,57 zł, w tym:

Dział 600 Transport i łączność 19 671,57 zł

Dział 801 Oświata 4 850,00 zł

2. Szczegółowe  kwoty  przeniesień  wydatków  określa  załącznik  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


